
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№          -о/д 17.06.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

Об определении направлений для реализации проектов в рамках программы 

«Эффективный регион» создании рабочей группы по внедрению принципов 

бережливого производства 

 

В рамках соглашения между муниципальным общеобразовательным бюджетным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 2 муниципального образования 

городской округ город-курорт сочи краснодарского края и автономной некоммерческой 

организацией «Центр компетенций в сфере производительности труда Краснодарского 

края» и в целях оптимизации процесса заполнения социального паспорта гимназии, а 

также повышения эффективности деятельности МОБУ СОШ № 2, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить следующие направления для реализации проектов и создать, на время 

реализации проекта, рабочую группу по внедрению принципов бережливого производства 

из следующих сотрудников организации: 

Ответственный по направлению: 

Безносова И.А. – заместитель директора по УМР. 

Участники рабочей группы: 

Каргинова Ж.М.- заместитель директора по УВР; 

Кулибекова Н.Ю. - заместитель директора по УВР; 

Курашвили А.А.- заместитель директора по ВР; 

Хуако Г.В.- заместитель директора по АХР 

2. Сроки реализации проекта 01.10.2024 г. - 29.12.2024 г. 

3. Определить место совещания рабочей группы: г. Сочи, ул. Кубанская, 4 кабинет  

директора 

4. Рабочей группе в обязательном порядке вести протокол о ходе внедрения проектов  

и проводить заседания по направлениям не реже 1 раза в две недели. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                   Н.В. Шепилова 

 

С приказом ознакомлены: 

«____»___________2024 


